
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025 PROC ADM.

Nº 08010001/2025 – INEXIGBILIDADE Nº 005/2025

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/ RN;
CONTRATADA: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
IMPRENSA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
00.639.299/0001-29; OBJETO: O objeto do presente
instrumento é a contratação de Serviços Comuns de Publicação
Atos Administrativos do Munícipio de JUCURUTU/RN no
Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte; VIGÊNCIA:
O presente Contrato terá vigência por tempo indeterminado,
em conformidade com o art. 109 da Lei 14.133/2021, a contar
da data de publicação na imprensa oficial do Município –
FEMURN e no PNCP, desde que comprovada, a cada exercício
financeiro, a existência de créditos orçamentários vinculados à
contratação, na forma do artigo 109 da Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.000,00 (dez mil reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I - Gestão/Unidade: 03.003 –
Secretaria Municipal de Administração; II - Fontes de
Recursos: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos;
III - Programa de Trabalho: 0002 - GESTÃO
ADMINISTRATIVA SUPERIOR. IV - Elemento de Despesa:
3.3.90.39.0 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA; V – Plano Interno 2003
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso I
do art. 74 da Lei nº14.133/2021; SUBSCRITORES: Iogo
Nielson de Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Flávia Celeste
Martini Assaf - Pela Contratada.
 
Jucurutu/ RN, 23 de janeiro de 2025.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:AD09E175

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2025. Edição 3464
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


